2024-01-18 CI 18 de enero 2024

7 mesas, 14 parejas. Numero de manos: 24. Promedio: 144.

Hoja de ruta

Pareja: 1 Olav Seljeset - M* Dolores Mejias Romero

Ptos: 180 62,5 %

Rank: 1

Rd Mesa Como Adv Mano Contr
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Nombre del advei

Bosch Caballero -.

Bosch Caballero -

Nielsen - Rodrigo .
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Maya Diaz de Lez

Ramos Prats - Mai

Bill Larsson - Mar



2024-01-18 CI 18 de enero 2024 Hoja de ruta

7 mesas, 14 parejas. Numero de manos: 24. Promedio: 144.

Pareja: 2 Susanne Levin - Goran Levin

Ptos: 176 61,1 % Rank: 2

Rd Mesa Como Adv Mano Contr Sal Rdo Puntuacion % Ronda % Acumul % Nombre del advei
1 2 N-S 9 4 3S E = %6 -600 7 58 Bill Larsson - Mar:
5 2S N +1 &3 150 6 50
6 44 N -2 &A -100 0 0 13 36 13 36,1
2 2 N-S 8 7 26 O = oA -110 2 17 Bosch Caballero -.
8 3S E +3 o2 -490 10 83
9 34 E +1 aK -130 8 67 20 56 33 45,8
3 2 N-S 7 10 4¢ O = wA -130 2 17 Bosch Caballero -
11 4v N = a4 420 6 50
12 5& E +1 ¢«K -420 4 33 12 33 45 41,7
4 2 N-S 14 13 3v O -2 «4 200 12 100 Nielsen - Rodrigo .
14 2v S -1 «Q -50 6 50
15 44 S -1 oA -100 0 0 18 50 63 438
5 2 N-S 13 16 3S S +1 «10 430 6 50 Garcia Martinez - |
17 3¢ O -1 %9 50 10 83
18 3a S = oA 140 8 67 24 67 87 48,3
6 2 N-S 12 19 6S E -2 aQ 200 12 100 Sanchéz Hernande
20 3a E -1 ¢A 100 6 50
21 3S N +2 aA 660 11 92 29 81 116 53,7
7 2 N-S 11 22 3a S -1 3 -50 12 100 Maya Diaz de Lez
23 4 N = &2 620 7 58
24  5¢ N +2 v3 440 8 67 27 75 143 56,7
8 2 N-S 10 1 54 O = a2 -400 11 92 Ramos Prats - Mai
40 S 2 ¢ A 680 10 83
3 1S O -2 a4 200 12 100 33 92 176 61,1

AEB 5GD Club de Bridge Alzada



2024-01-18 CI 18 de enero 2024

7 mesas, 14 parejas. Numero de manos: 24. Promedio: 144.

Hoja de ruta

Pareja: 3 Violette Boudineau Bang - Gisela Grant

Ptos: 123 42,7 %

Rank: 5

Rd Mesa Como Adv Mano Contr
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Nombre del advei

Ramos Prats - Mai

Bill Larsson - Mar

Bosch Caballero -.

Bosch Caballero -

Nielsen - Rodrigo .

Garcia Martinez - |

Sanchéz Hernande

Maya Diaz de Lez



2024-01-18 CI 18 de enero 2024

7 mesas, 14 parejas. Numero de manos: 24. Promedio: 144.

Hoja de ruta

Pareja: 4 Maria Concepcion Grau del Campo - Maria Dolores Dorado Juarez

Ptos: 147 51,0 %

Rank: 3

Rd Mesa Como Adv Mano Contr
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%

72,2

68,1
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54,2
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49,1
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51,0

Nombre del advei

Maya Diaz de Lez

Ramos Prats - Mai

Bill Larsson - Mar

Bosch Caballero -.

Bosch Caballero -

Nielsen - Rodrigo .

Garcia Martinez - |

Sanchéz Hernande



2024-01-18 CI 18 de enero 2024 Hoja de ruta

7 mesas, 14 parejas. Numero de manos: 24. Promedio: 144.

Pareja: 5 Elena Rodriguez Armas - Margarita Curbelo Araiia

Ptos: 137 47,6 % Rank: 4

Rd Mesa Como Adv Mano Contr Sal Rdo Puntuacion % Ronda % Acumul % Nombre del advei
1 5 N-S 12 16 3S S = «10 400 1 8 Sanchéz Hernande
17 44 S -1 «Q -50 6 50
18 4e¢ O -1 a7 50 2 17 9 25 9 250
2 5 N-S 11 19 44 E = &3 -620 7 58 Maya Diaz de Lez
20 3v N +1 aA 170 11 92
21 3% S +1 «J 130 2 17 20 56 29 40,3
3 5 N-S 10 22  S5¢ E = aA -600 2 17 Ramos Prats - Mai
23 35S N +2 ¢2 660 12 100
24 S5¢ N -1 &l -50 0 0 14 39 43 398
4 5 N-S 9 1 3S O +3 aA -490 2 17 Bill Larsson - Mar
da S +2 8 680 10 83
3 34 N -1 vK -50 2 17 14 39 57 396
5 5 N-S 8 4 2S E = ¢9 -120 10 83 Bosch Caballero -.
5 1S S +3 5 180 9 75
6 IS E -1 9 100 6 50 25 69 82 456
6 5 N-S 7 7 5« E -1 aK 100 7 58 Bosch Caballero -
8 6S O +1 al0 -1020 1 8
9 1S S = o5 90 12 100 20 56 102 47,2
7 5 N-S 14 10 3v N +2 ¢A 200 7 58 Nielsen - Rodrigo .
11 4v N +1 8 450 10 83
12 64x E = a10 -1090 0 0 17 47 119 47,2
8 5 N-S 13 13 3ax N -1 oK -200 0 0 Garcia Martinez - |
14 3a O -1 vQ 50 8 67
15 44 N = ¢6 620 10 83 18 50 137 47,6

AEB 5GD Club de Bridge Alzada



2024-01-18 CI 18 de enero 2024

7 mesas, 14 parejas. Numero de manos: 24. Promedio: 144.

Hoja de ruta

Pareja: 6 Elena Fernandez Herrero - Rafael Vila

Ptos: 96 33,3 %

Rank: 6

Rd Mesa Como Adv Mano Contr
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Nombre del advei

Garcia Martinez - |

Sanchéz Hernande

Maya Diaz de Lez

Ramos Prats - Mai

Bill Larsson - Mar:

Bosch Caballero -.

Bosch Caballero -

Nielsen - Rodrigo .



2024-01-18 CI 18 de enero 2024

7 mesas, 14 parejas. Numero de manos: 24. Promedio: 144.

Hoja de ruta

Pareja: 7 Juan Fco. Bosch Caballero - Magdalena Gonzalez de Chavez Fdez.

Ptos: 183 63,5 %

Rank: 1

Rd Mesa Como Adv Mano Contr
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Nombre del advei

Nielsen - Rodrigo .

Seljeset - Mejias R

Susanne Levin - G

Boudineau Bang -

Grau del Campo -

Rodriguez Armas -

Fernandez Herrero

Bosch Caballero -.



2024-01-18 CI 18 de enero 2024

7 mesas, 14 parejas. Numero de manos: 24. Promedio: 144.

Hoja de ruta

Pareja: 8 Maria del Carmen Bosch Caballero - Angel Lopez

Ptos: 123 42,7 %

Rank: 7

Rd Mesa Como Adv Mano Contr
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Nombre del advei

Seljeset - Mejias R

Susanne Levin - G

Boudineau Bang -

Grau del Campo -

Rodriguez Armas -

Fernandez Herrero

Bill Larsson - Mar

Bosch Caballero -



2024-01-18 CI 18 de enero 2024

7 mesas, 14 parejas. Numero de manos: 24. Promedio: 144.

Hoja de ruta

Pareja: 9 Bill Larsson - Marita Larsson

Ptos: 166 57,6 %

Rank: 2

Rd Mesa Como Adv Mano Contr
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Nombre del advei

Susanne Levin - G

Boudineau Bang -

Grau del Campo -

Rodriguez Armas -

Fernandez Herrero

Ramos Prats - Mai

Bosch Caballero -.

Seljeset - Mejias R



2024-01-18 CI 18 de enero 2024

7 mesas, 14 parejas. Numero de manos: 24. Promedio: 144.

Hoja de ruta

Pareja: 10 Manuel Ramos Prats - Maite Guervos

Ptos: 142 49,3 %

Rank: 4

Rd Mesa Como Adv Mano Contr
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Nombre del advei

Boudineau Bang -

Grau del Campo -

Rodriguez Armas -

Fernandez Herrero

Maya Diaz de Lez

Bill Larsson - Mar:

Seljeset - Mejias R

Susanne Levin - G



2024-01-18 CI 18 de enero 2024

7 mesas, 14 parejas. Numero de manos: 24. Promedio: 144.

Hoja de ruta

Pareja: 11 Hortensia Maya Diaz de Lezcano - Carmen Gori Gonzalez Amador

Ptos: 120 41,7 %

Rank: 8

Rd Mesa Como Adv Mano Contr
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Nombre del advei
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2024-01-18 CI 18 de enero 2024

7 mesas, 14 parejas. Numero de manos: 24. Promedio: 144.

Hoja de ruta

Pareja: 12 Victoria Sanchéz Hernandez Francés - José Vicente Nufiez Gonzalez

Ptos: 140 48,6 %

Rank: 5

Rd Mesa Como Adv Mano Contr
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aQ 200 0
+A 100 6
aA 660 1
oK -460 8
*A 650 7
a] 100 6
*A 200 5
a] 450 2
*2 -800 10

%

92
50
83

50
83
50

83
25
17

83
100
25

33

17

67
58
50

42
17
83

Ronda

27

22

15

25

21

17

%

75

61

42

69

17

19

58

47

Acumul

27

49

64

89

95

102

123

140

%

75,0

68,1

59,3

61,8

52,8

47,2

48,8

48,6

Nombre del advei

Rodriguez Armas -

Fernandez Herrero

Garcia Martinez - |

Maya Diaz de Lez

Seljeset - Mejias R

Susanne Levin - G

Boudineau Bang -

Grau del Campo -



2024-01-18 CI 18 de enero 2024 Hoja de ruta

7 mesas, 14 parejas. Numero de manos: 24. Promedio: 144.

Pareja: 13 Enrique Garcia Martinez - Maria Luisa Saavedra Alvarado

Ptos: 151 52,4 % Rank:3

Rd Mesa Como Adv Mano Contr Sal Rdo Puntuacion % Ronda % Acumul % Nombre del advei
1 6 E-O 6 19 66 O = ¥5 -1370 11 92 Fernandez Herrero
20 24 E = &7 -110 9 75
21  5¢ N = aA 600 4 33 24 67 24 66,7
2 7 E-O 14 1 5« E +1 aA -420 5 42 Nielsen - Rodrigo .
46 S +1 5 650 7 58
3 2S S -1 »10 -50 10 83 22 61 46 63,9
3 7 N-S 12 4 3S E +1 ¢2 -630 2 17 Sanchéz Hernande
5 2S N +2 «J 180 9 75
6 1a N +2 «A 140 10 83 21 58 67 62,0
4 1 E-O 1 10 4v N = a4 620 2 17 Seljeset - Mejias R
11 4v N -1 a4 -50 11 92
12 34 E +3 410 -170 5 42 18 50 85 59,0
5 2 E-O 2 16 3S S +1 «10 430 6 50 Susanne Levin - G
17 3¢ O -1 %9 50 2 17
18 3a S = oA 140 4 33 12 33 97 53,9
6 3 E-O 3 22 3a S -2 43 -100 2 17 Boudineau Bang -
23 4¢ S -1 «Q -100 10 83
24 3¢ N +1 aJ 130 10 83 22 61 119 55,1
7 4 E-O 4 7 3v S = a4 140 0 0 Grau del Campo -
8 3S E +4 ¢3 -520 5 42
9 5# E = aK -600 9 75 14 39 133 52,8
8 5 E-O 5 13 3ax N -1 ¢K -200 12 100 Rodriguez Armas -
14 3a O -1 vQ 50 4 33
15 44 N = v6 620 2 17 18 50 151 524

AEB 5GD Club de Bridge Alzada



2024-01-18 CI 18 de enero 2024

7 mesas, 14 parejas. Numero de manos: 24. Promedio: 144.

Hoja de ruta

Pareja: 14 Hanne Nielsen - Maria Victoria Rodrigo Aleman

Ptos: 132 45,8 %

Rank: 6

Rd Mesa Como Adv Mano Contr

1 7 E-O
2 7 N-S
3 1 E-O
4 2 E-O
5 3 E-O
6 4 E-O
7 5 E-O
8 6 E-O

AEB 5GD Club de Bridge Alzada

7

13

22
23
24

1

o]

13
14
15

19
20
21

(9]

10
11
12

16
17
18

4o
4v
3S

S5
4a
2S

1S
3S
4a

e
2w
4a

6e
3w
3e

3S
1S
1a

v
4v
6&X

3S
3e
3¢

v, 1 ™
Il

v, »n M
+
—

S +1

0 -2

Sal

aA
*4
a5

aA
v5
vl10

*3
a5
v3

4

*Q
*A

*Q
aA
aA

= A

%4
®A

*A
*8
al0

®5
®5
a4

Rdo Puntuacion

-150
620
460

-420
650
-50

90
-520
-130

200
-50
-100

-1370
170
150

-600
120
110

200
450
-1090

430
50
100

4

12

6
2
8

%

33
42

58
42
17

67
42
33

50
100

92

50

42
92
33

42
17
100

50
17
67

Ronda

10

14

17

18

18

20

19

16

%

28

39

47

50

50

56

53

44

Acumul

10

24

41

59

77

97

116

132

%

27,8

33,3

38,0

41,0

42,8

44,9

46,0

45,8

Nombre del advei

Bosch Caballero -

Garcia Martinez - |

Seljeset - Mejias R

Susanne Levin - G

Boudineau Bang -

Grau del Campo -

Rodriguez Armas -

Fernandez Herrero



